2018年 3月 30日

お客様各位

進桜電機株式会社

モーター部品販売についてのお知らせ

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

モーター各部品につきましてはこれ迄お客様ご自身で修理・交換をされる場合、必要な消

耗部品・主要構成部品の販売を行ってきましたが、製品の品質保証の観点より下記対象機種

の部品以外につきましては販売を終了させて頂きました。

 尚、下記対象機種の部品以外が必要とされる故障・不具合におきましては、弊社（品質管

理部）へお送り頂き、メンテナンス・修理対応とさせて頂きますようお願い致します。

敬具

記

■ 販売可能部品

【丸鋸用モーター】

・対象機種：S962（A）、S961（A）、S955（A）、SC**シリーズ、SC**Mシリーズ、

       S230（A/B）、S231（A/B）、S232（A/B/C）

 ・対象部品：フランジ（丸鋸用）、ナット、ストッパー、ファンカバー

【汎用高周波モーター】

・対象機種：S235(A/B)、S238（A/B/C）、S251（A/B）

・対象部品：継手、ベースプレート、ファンカバー、ツール類

（コレット、コレット用ナット）

   ※上記以外の部品販売は終了とさせて頂きます。

■ 送付先住所

   〒411-0943

   静岡県駿東郡長泉町下土狩 1072

進桜電機株式会社 （電話番号：055-986-7281）

      以上